BIEG DLA BIALO-CZERWONE]

Organiser: Stowarzyszenie Brzoza Biega, Rowerowa Brzoza
Date: 2021-11-14

Place Bydgoszcz

Distance 11 km

Results for the split 9.5 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

BIEG DLA BIALO-CZERWONE]J, OPEN

POS Name and surname No. Club
1 IUKHYMCHUK MYKOLA 168 ACHILLES LESZNO
2 DIDOVODIUK DMYTRO 176 CKBIE-TIME-RIVNE
3 GOSIEWSKI KRZYSZTOF 116
4 RATAJCZYK PRZEMYSEAW 146 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
5 DZIERLINSKI PAWEL 86 THE RUNNERS SWIECIE
6 ORCHOLSKI WITOLD 67 T.S. OPATRUNKI TORUN
7 SKIBA LUKASZ 113
8 KILTARSKA VALENTYNA 166 LKB RUDNIK.
9 NALEWALSKI RAFAL 115
10 GRUSZKA GRACJAN 93 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ SL
11 GOLDYN SEBASTIAN 118
12 DIDOVODIUK OLESIA 175 CKBIE-TIME-RIVNE
13 BIALEK DAWID 117
14 DERON WALDEMAR 130
15 TUCZYNSKI SYLWESTER LEON 63 BYDGOSKIE OKONOE
16 NOWAKOWSKA ANNA 114
17 KOLMAJER RAFAL 144
18 BEDRA ROBERT 103 CZARNE STOPY
19 SOSNOWSKI KRZYSZTOF 143 SP 17 BYDGOSZCZ
20 OCHAL OLGA 167
21 KOWALCZYK MAREK 73 BRZOZA BIEGA
22 GOLEMBIEWSKI MAREK 178 VLOMS
23 CHYBCZYNSKI WOJCIECH 22 JANOSIKI
24 KARASZEWSKI NORBERT 45
25 HOLTYN PATRYK 147 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
26 LUTOWSKI WOJCIECH 156
27 FABIANSKI LUKASZ 60
28 SZENK MARTA 158
29 KUBIAK TOMASZ 104 TG SOKOL GNIEWKOWO
30 NOCEK PAWEL 112
31 SZCZYPANSKI JERZY 170
32 LAZARSKI MARIAN 11 START TEAM WABRZEZNO
33 BOBER BARTLOMIE) 152
34 BRAUN ZBIGNIEW 82 WKB MARATONCZYK WLOCLAWEK
35 RONOWICZ MATEUSZ 62
36 DONARSKI FRANCISZEK 1 N BIKE ACADEMY
37 WYPIJEWSKI JERZY 79 WKB MARATONCZYK WEOCLAWEK
38 TACZKOWSKI JAROSLAW 171 SP 44 BYDGOSZCZ
39 WADELSKI MACIE) 155
40 GRZEGOCKI PIOTR 91 CHMIELARZ TEAM
41 STACHOWICZ WIESLAW 72
42 KARCZMARCZYK MATEUSZ 3
43 JAGIELA JAROSEAW 160 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
44  GOLATA WOJCIECH 121 AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
45 LUCZAK PAWEL 129 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

B4SPGRT

INTELMGENTHE

City
LESZNO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
TORUN
BYDGOSZCZ
RUDNIK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STARE MARZY
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MIEDZYCHOD
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
SZCZECINEK
BYDGOSZCZ
DZIALOWO
ZGIERZ
WEOCLAWEK
BRODNICA
BYDGOSZCZ
WEOCEAWEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STRZELNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

ZaWODY

NAT

UKR

UKR

POL

POL

POL

SPORTOWE

Cat.
M-30
M-30
M-30
M-20
M-30
M-50
M-30
K-30
M-20
M-20
M-30
K-30
M-30
M-30
M-20
K-30
M-40
M-40
M-40
K-30
M-40
M-40
M-40
M-30
M-30
M-30
M-20
K-40
M-40
M-30
M-40
M-40
M-20
M-30
M-30
M-1
M-40
M-40
M-30
M-30
M-40
M-30
M-40
M-40
M-50

BASPORT

Druzyna 1 1.8km
00:06:30
00:06:31
1BLOG 00:06:43
PSP ALEKS. KUJ. 00:07:14
00:07:42
00:06:34
1 BLOG 00:07:28
00:07:37
1 BLOG 00:07:35
00:07:21
2 BLOG 00:08:00
00:07:54
1 BLOG 00:07:53
1 BLOG 00:08:04
00:08:12
2 BLOG 00:08:11
00:08:17
00:08:38
00:08:29
00:08:21
00:08:14
00:08:36
JANOSIKI 00:08:16
1. WSZP 00:08:10
00:08:40
00:08:20
00:08:21
RCI BYDGOSZCZ 00:08:21
00:08:56
2 BLOG 00:08:37
00:08:39
KP PSP WABRZEZNO 00:08:38
3 RBLOG 00:08:33
00:08:28
12W0G 00:08:50
00:08:11
00:08:36
00:08:48
2 BLOG 00:09:16
00:08:44
IWSPSZ 00:09:19
00:08:37
00:08:43
00:08:48
00:08:54

http://b4sport.pl/

9.5km
00:31:44
00:32:10
00:32:34
00:35:59
00:36:27
00:36:40
00:36:58
00:37:01
00:37:12
00:37:15
00:38:13
00:38:32
00:38:42
00:39:38
00:39:38
00:39:53
00:40:25
00:40:36
00:40:35
00:40:37
00:40:46
00:40:54
00:41:03
00:41:12
00:41:20
00:41:24
00:41:52
00:41:57
00:42:01
00:42:09
00:42:09
00:42:12
00:42:06
00:42:28
00:42:49
00:43:05
00:43:11
00:43:11
00:43:16
00:43:22
00:43:23
00:43:30
00:43:50
00:44:03
00:44:11

1/712



BIEG DLA BIALO-CZERWONE]J, OPEN c.d.

POS
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Name and surname

LATANSKA ZUZANNA
WEODARSKI PRZEMYSEAW
NATYWA TOMASZ
DABROWSKI LESZEK
UFNOWSKI SEBASTIAN
PASTUSZAK RAFAL
BUZALSKI ROBERT
JASINSKI SYLWESTER
ZBIRANEK REMIGIUSZ
MARCINIAK PRZEMYSEAW
SZOPINSKI RAFAL
PUCHACZ MARCIN
SZKUTA JAREK

PIASECKI JACEK
BONKOWSKI PAWEL
BARSZCZEWSKI SEBASTIAN
SKONIECZNY MARCIN

NARTOWSKI LUKASZ
CZERWINSKI MICHAL
SZMECHTIG-GAUDEN EWA
WISNIEWSKI ZBIGNIEW
ANDRZEJEWSKA SYLWIA
SOWINSKI MARCIN
KOZLOWSKI TOMASZ
SWIERCZYNSKI MARCIN
RASZKA KONRAD
NATYWA LUKASZ
SZARAFINSKI DAWID
KAZUBOWSKI JACEK
STRZALKA ROBERT
ZARSKI MATEUSZ
GRALIK JEDRZEJ
CEGLOWSKI MARCIN
KOWALCZYK KAMILA
KADOW RYSZARD
NIEDBALSKI GRZEGORZ
GRZYWINSKI WOJTEK
SZTYPKA KONRAD
SZTYPKA JUSTYNA
NYKIEL TOMASZ

MAJDA MICHAL
KROLIKOWSKI ROMAN
TRZECIAK ROBERT
ZARON SLAWOMIR
GRZEGORZEWSKI RAFAL
STEPIEN TOMASZ
KRUSZYNA ADAM
JASZYK LUKASZ

GROTA ARTUR
LECHOWSKA AGNIESZKA
KOWALSKI PAWEL
WARLIKOWSKI £LUKASZ
KORYCKI KRZYSZTOF
LUZAK MIROSLAW
AUGUSTYNOWICZ ANDRZE)
GRASZA IRENEUSZ

No.
133
6
52
142
78
43
49
83
149
12
75
71
125
50
77
39
16

~

46
33
47
55
163
54
102
21
109
51
110
14
64
165
17
74
108
100
95
34
84
85
38
154
159
32
58
101
57
145
65
18
120
119
44
153
1
28
36

(=)}

Club
MLKS NADWISLANIN CHEEMNO
BYDGOSKIE OKONIE
START TEAM WABRZEZNO
AKTYWNI BOROWIACY CZERSK
START TEAM WABRZEZNO

ORANGE POLSKA
WKB MARATONCZYK WEOCEAWEK

RAJD NIETOPERZA

BIEGIEM PO MARZENIA -STARY FORDON BIEGAM
PO WALE | JEST WSPANIALE

BRZOZA BIEGA

ATHLETICOMED.PL BYDGOSZCZ
RUN LOTTO-BYDGOSTIA

RUN LOTTO-BYDGOSTIA
TRIDARKO

MUKS PIETNASTKA BYDGOSZCZ
BYDGOSKIE OKONIE

TEAM GARDONIX

RUN BYDGOSZCZ

WKB MARATONCZYK WEOCELAWEK
WKB MARATONCZYK WEOCLAWEK

EBUD-DOM

RUNCROSS ROZGARTY

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

City
ZYGLAD
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
PLYWACZEWO
CZERSK
LOPATKI
BYDGOSZCZ
LIPNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
WEOCLAWEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAWRA
INOWROCLAW
TORUN
OLIMPIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
WEOCEAWEK
WEOCEAWEK
PRZEMYSL
KUTNO
KUTNO
ODOLION
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
JARUZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
LUBIANKA
TORUN
BYDGOSZCZ
ZGIERZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZEMYSL

NAT

Cat.
K-20
M-30
M-30
M-40
M-40
M-40
M-40
M-30
M-40
M-30
M-40
M-30
M-30
M-30
M-50
M-40
M-40

M-30
M-30
K-40
M-50
K-30
M-30
M-30
M-30
M-1

M-30
M-1

M-50
M-30
M-30
M-20
M-40
K-20
M-40
M-60
M-30
M-40
K-40
M-50
M-40
M-40
M-40
M-60
M-40
M-40
M-50
M-30
M-40
K-40
M-30
M-30
M-40
M-60
M-40
M-40

Druzyna 1

12WO0G

2 BLOG

12W0G

12W0G
12W0G

1. WSzpP
1. Wszp

12WO0G

1. Wszp

12W0G

3 RBLOG
3 RBLOG
3 RBLOG

12W0G

1. Wszp

3 RBLOG

RCI BYDGOSZCZ
3 RBLOG

1.8km
00:08:38
00:09:20
00:09:43
00:09:43
00:09:15
00:09:38
00:09:10
00:09:10
00:09:16
00:09:14
00:09:22
00:09:31
00:10:00
00:10:04
00:10:21
00:10:05
00:09:54

00:10:19
00:10:18
00:10:18
00:10:31
00:09:55
00:10:43
00:10:54
00:10:33
00:09:37
00:10:09
00:09:53
00:10:21
00:10:26
00:10:26
00:10:12
00:10:16
00:10:48
00:10:09
00:10:42
00:10:17
00:10:47
00:10:49
00:10:31
00:10:45
00:10:45
00:09:59
00:10:48
00:10:20
00:11:04
00:11:05
00:10:46
00:10:10
00:10:25
00:10:15
00:11:06
00:11:09
00:11:02
00:10:56
00:10:59

http://b4sport.pl/

9.5km
00:44:24
00:45:02
00:45:49
00:46:00
00:46:05
00:46:19
00:46:31
00:46:30
00:46:45
00:47:03
00:47:30
00:48:10
00:48:46
00:48:56
00:49:13
00:49:11
00:49:18

00:49:22
00:49:26
00:49:34
00:49:35
00:49:40
00:49:30
00:49:36
00:49:44
00:49:55
00:49:55
00:50:00
00:50:09
00:50:12
00:50:12
00:50:20
00:50:23
00:50:17
00:50:31
00:50:37
00:50:37
00:50:39
00:50:42
00:51:04
00:50:59
00:51:00
00:51:09
00:51:13
00:51:20
00:51:18
00:51:31
00:51:27
00:51:48
00:51:47
00:51:51
00:52:02
00:52:27
00:52:36
00:52:46
00:53:03

2/12



BIEG DLA BIALO-CZERWONE]J, OPEN c.d.

POS
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

Name and surname
NOWAK ADRIAN
KWIATKOWSKI PIOTR
WYBORNA RENATA
KUTYLA KRZYSZTOF
GRUDA MIROSEAW
MERING MARTA
WOJCIK DAMIAN
CWIKLINSKA ANNA
MAJCHRZAK KASIA
GORSKI MARIAN
WIELGUSZ GRZEGORZ
BUJALSKI JAN
NOWAK MARTYNA
NOWAK MATEUSZ
POLANCZYK PAULINA
£UCZAK ANNA
FELINIAK DANIEL
KLOSKOWSKI ADAM
CZYZEWSKA JUSTYNA
LUKACZYK MARCIN
HASS ADAM
KRAUSE RAFAL
SZYMANDERA LUKASZ
CIESIELSKA AGNIESZKA
GROBELNA MONIKA
DOBOSZ KAMIL
MAKUCH-DOBOSZ URSZULA
URBANSKI DANIEL
ZIOLKOWSKI MIECZYSEAW
MAEKINSKI JOZEF
KARPINSKI ADAM
NIEZURAWSKA EWA
DROZDZ MALGORZATA
KRYSZTOFIAK MICHAL
JURGIELANIS KAMILA
MOCZYNSKI LESZEK
DOMAN JANUSZ
CIESIELSKI ADRIAN
TOCZKIEWICZ PIOTR
TOCZKIEWICZ KAJA
RUMIANOWSKA ANNA
BASINSKI PAWEL
PULROL ZBIGNIEW
GOYATA AGNIESZKA
KACZMARCZYK DAWID
BERKA WIKTORIA
LEWANDOWSKI DOMINIK
BATIUK PATRYK
AUGUSTYNOWICZ AURELIA
ZIELSKI KAROL
BICZKOWSKA MAGDALENA
GRACZYKOWSKA ANNA
SKRZATEK ANNA
SZULC KRZYSZTOF
BATIUK RAFAL
DEBSKI JAN
KOSILO MARCIN

173

59
31
105
162
96
151
80
157
136
90
81
137
94
140
124
15
23
97
56
29
20
179
27
177
92
53
30

Club
RUNBUSTERS

TRISPICE/TREK

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

WKB MARATONCZYK WEOCLAWEK

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

REBEL CROSS SPORT

AKTYWNI BOROWICY CZERSK

BYDGOSZCZ NA START.

SKRA PATEREK

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
AMS

LOTTO BYDGOSTIA
KOPERNIKA

BBKTS

SOLTYS
RUNBUSTERS

City NAT
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ POL
PRZEMYSL
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
WEOCLAWEK
LOMZA
MIKOtAJKI POMORSKIE
ALEKSANDROW KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ POL
BYDGOSZCZ
BRZOZA
PRZEMYSL
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ POL
JANIKOWO
BYDGOSZCZ
TORUN
CZERSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZGIERZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
NAKEO NAD NOTECIA
BRZOZA
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
LABISZYN
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
PRZEMYSL
BYDGOSZCZ POL
INOWROCLAW
PRZYLEKI POL
OBORZNIA
GRUDZIADZ
SUCHARZEWO
BYDGOSZCZ

Druzyna 1 1.8km
00:11:13
00:10:53
00:11:08
00:11:14
00:11:25
00:11:04
3 RBLOG 00:10:31
00:10:49
00:10:46
00:11:07
1. WSzp 00:11:40
00:11:43
11 WOG BYDGOSZCZ 00:11:19
00:11:19
00:11:05
00:10:55
00:11:07
IWSPSZ 00:11:04
00:11:13
3 RBLOG 00:11:06
00:10:52
00:11:29
00:11:27
00:11:21
00:11:24
1. BLWL 00:11:22
12W0G 00:11:22
00:11:20
00:11:07
00:11:56
12W0G 00:11:15
00:11:46
00:11:53
00:11:25
3 RBLOG 00:11:51
00:12:07
00:12:20
00:11:38
00:11:44
00:11:56
00:12:00
00:11:50
00:12:23
00:12:08
IWSPSZ 00:11:52
00:11:43
00:10:47
00:11:52
RCI BYDGOSZCZ 00:12:24
3 RBLOG 00:11:34
00:12:13
00:12:18
00:12:22
00:12:19
00:12:21
00:12:27
00:13:20

http://b4sport.pl/

9.5km
00:53:01
00:53:18
00:53:18
00:53:25
00:53:29
00:53:27
00:53:47
00:53:47
00:54:00
00:53:59
00:53:50
00:53:55
00:53:58
00:53:59
00:54:02
00:54:28
00:54:30
00:54:29
00:54:31
00:54:44
00:54:47
00:54:43
00:54:54
00:55:00
00:55:24
00:55:25
00:55:25
00:56:01
00:56:36
00:56:55
00:57:05
00:57:07
00:57:12
00:57:42
00:57:45
00:57:54
00:58:05
00:58:45
00:58:52
00:58:53
00:59:28
00:59:22
00:59:21
00:59:45
00:59:50
01:00:10
01:00:22
01:00:27
01:00:33
01:00:39
01:00:41
01:01:01
01:01:07
01:01:17
01:01:26
01:02:31
01:03:43

3/12



BIEG DLA BIALO-CZERWONE]J, OPEN c.d.

POS
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

Name and surname
JANOWSKI MATEUSZ
WOJTYSIAK DOROTA
PIONTEK ELZBIETA
ZGORZYNSKI MARCEL
BABICZ RADOSLAW
DELIKAT ALEKSANDRA
GRABOWSKA LUCYNA
MALCZEWSKA MIRKA
KOSILO TADEUSZ
ANGIEL WEADYSEAW
RYBARCZYK BARTOSZ

SZCZESNY ARKADIUSZ

No.
107
138

10
98
150
161
169
35
122
148
164

66

Club
RKS

RUN LOTTO-BYDGOSTIA

BRZOZA BIEGA

RUNBUSTERS

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

DYNAMO SKARPA

BIEG DLA BIALO-CZERWONE]), OPEN - Kobiety

POS

©® NV A WN P

Pl el el el
U R WN RO

16

Name and surname
KILTARSKA VALENTYNA
DIDOVODIUK OLESIA
NOWAKOWSKA ANNA
OCHAL OLGA
SZENK MARTA
LATANSKA ZUZANNA
SZMECHTIG-GAUDEN EWA
ANDRZEJEWSKA SYLWIA
KOWALCZYK KAMILA
SZTYPKA JUSTYNA
LECHOWSKA AGNIESZKA
WYBORNA RENATA
MERING MARTA
CWIKLINSKA ANNA
MAJCHRZAK KASIA
NOWAK MARTYNA
POLANCZYK PAULINA
£UCZAK ANNA
CZYZEWSKA JUSTYNA
CIESIELSKA AGNIESZKA
GROBELNA MONIKA
MAKUCH-DOBOSZ URSZULA
NIEZURAWSKA EWA
DROZDZ MALGORZATA
JURGIELANIS KAMILA
TOCZKIEWICZ KAJA
RUMIANOWSKA ANNA
GOLATA AGNIESZKA
BERKA WIKTORIA
AUGUSTYNOWICZ AURELIA
BICZKOWSKA MAGDALENA
GRACZYKOWSKA ANNA
SKRZATEK ANNA
WOJTYSIAK DOROTA
PIONTEK ELZBIETA
DELIKAT ALEKSANDRA
GRABOWSKA LUCYNA
MALCZEWSKA MIRKA

No.
166
175
114
167
158
133

47
163
108

85
120
106
172
128
134

24

4
131
9
135
7

42
105
162
151

81
137
124

23

29
179

27
177
138

10
161
169

35

Club
LKB RUDNIK.
CKBIE-TIME-RIVNE

MLKS NADWISLANIN CHEEMNO

WKB MARATONCZYK WEOCEAWEK

TRISPICE/TREK
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

REBEL CROSS SPORT

AKTYWNI BOROWICY CZERSK

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

AMS

BBKTS

BRZOZA BIEGA

City NAT
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OLSZTYN
CIELE
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZNIN

BYDGOSZCZ

City NAT
RUDNIK UKR

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

ZYGLAD

TORUN

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
WEOCLAWEK

LUBIANKA

OSIELSKO

BYDGOSZCZ POL
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

LOMZA

ALEKSANDROW KUJAWSKI
BYDGOSZCZ

BRZOZA

NAKEO NAD NOTECIA
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ

CZERSK

BYDGOSZCZ

ZGIERZ

BRZOZA

BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
LABISZYN

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ POL
INOWROCLAW

PRZYLEKI POL
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

OLSZTYN

CIELE

BYDGOSZCZ

Cat.
M-20
K-40
K-60
M-1
M-30
K-20
K-50
K-60
M-60
M-70
M-40

Cat.
K-30
K-30
K-30
K-30
K-40
K-20
K-40
K-30
K-20
K-40
K-40
K-40
K-30
K-40
K-30
K-20
K-30
K-40
K-30
K-40
K-30
K-40
K-40
K-30
K-20

K-30
K-30
K-1

K-40
K-40
K-30
K-20
K-40
K-60
K-20
K-50
K-60

Druzyna 1

1. WSzp
2RBLOG WARSZAWA

1. WSzp

Druzyna 1

2 BLOG
RCI BYDGOSZCZ
12W0G

1. WSzp

11 WOG BYDGOSZCZ

12W0G

3 RBLOG

RCI BYDGOSZCZ

2RBLOG WARSZAWA

1.8km

00:12:18
00:12:43
00:12:48
00:12:30
00:12:42
00:13:25
00:14:23
00:14:53
00:16:05
00:17:00
00:12:20

DNF

DNF

1.8km
00:07:37
00:07:54
00:08:11
00:08:21
00:08:21
00:08:38
00:10:18
00:09:55
00:10:48
00:10:49
00:10:25
00:11:08
00:11:04
00:10:49
00:10:46
00:11:19
00:11:05
00:10:55
00:11:13
00:11:21
00:11:24
00:11:22
00:11:46
00:11:53
00:11:51
00:11:56
00:12:00
00:12:08
00:11:43
00:12:24
00:12:13
00:12:18
00:12:22
00:12:43
00:12:48
00:13:25
00:14:23
00:14:53

http://b4sport.pl/

9.5km

01:05:15
01:05:28
01:05:39
01:10:23
01:10:42
01:11:28
01:12:03
01:18:50
01:23:43
01:31:46

DNF

DNF

9.5km
00:37:01
00:38:32
00:39:53
00:40:37
00:41:57
00:44:24
00:49:34
00:49:40
00:50:17
00:50:42
00:51:47
00:53:18
00:53:27
00:53:47
00:54:00
00:53:58
00:54:02
00:54:28
00:54:31
00:55:00
00:55:24
00:55:25
00:57:07
00:57:12
00:57:45
00:58:53
00:59:28
00:59:45
01:00:10
01:00:33
01:00:41
01:01:01
01:01:07
01:05:28
01:05:39
01:11:28
01:12:03
01:18:50

4/12



BIEG DLA BIALO-CZERWONE]), OPEN - Mezczyzni

POS

0N U R WN

U UUUUUSEDERDDEDEDREDEDREEAEWWWWWWWWWWNNNNNNNNRNNEREERRRKRRR R B -
DU R WNRPFRPOOOMIOODURWNRFRPOOIIOURWNROO®OITOURNWNROO®NOURNMWNKREOO

Name and surname
IUKHYMCHUK MYKOLA
DIDOVODIUK DMYTRO
GOSIEWSKI KRZYSZTOF
RATAJCZYK PRZEMYSLAW
DZIERLINSKI PAWEL
ORCHOLSKI WITOLD
SKIBA LUKASZ
NALEWALSKI RAFAL
GRUSZKA GRACJAN
GOLDYN SEBASTIAN
BIALEK DAWID
DERON WALDEMAR
TUCZYNSKI SYLWESTER LEON
KOLMAJER RAFAL
BEDRA ROBERT
SOSNOWSKI KRZYSZTOF
KOWALCZYK MAREK
GOLEMBIEWSKI MAREK
CHYBCZYNSKI WOJCIECH
KARASZEWSKI NORBERT
HOLTYN PATRYK
LUTOWSKI WOJCIECH
FABIANSKI £tUKASZ
KUBIAK TOMASZ
NOCEK PAWEL
SZCZYPANSKI JERZY
£AZARSKI MARIAN
BOBER BARTLOMIE]
BRAUN ZBIGNIEW
RONOWICZ MATEUSZ
DONARSKI FRANCISZEK
WYPIJEWSKI JERZY
TACZKOWSKI JAROSEAW
WADELSKI MACIEJ
GRZEGOCKI PIOTR
STACHOWICZ WIESEAW
KARCZMARCZYK MATEUSZ
JAGIELA JAROSEAW
GOLATA WOJCIECH
£UCZAK PAWEL
WELODARSKI PRZEMYSEAW
NATYWA TOMASZ
DABROWSKI LESZEK
UFNOWSKI SEBASTIAN
PASTUSZAK RAFAL
BUZALSKI ROBERT
JASINSKI SYLWESTER
ZBIRANEK REMIGIUSZ
MARCINIAK PRZEMYSEAW
SZOPINSKI RAFAL
PUCHACZ MARCIN
SZKUTA JAREK
PIASECKI JACEK
BONKOWSKI PAWEL
BARSZCZEWSK| SEBASTIAN
SKONIECZNY MARCIN

No.
168
176
116
146

86
67
113
115
93
118
117
130
63
144
103
143
73
178
22
45
147
156
60
104
112
170
11
152
82
62
1
79
171
155
91
72
3
160
121
129
76
52
142
78
43
49
83
149
12
75
71
125
50
77
39
16

Club

ACHILLES LESZNO
CKBIE-TIME-RIVNE

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
THE RUNNERS SWIECIE
T.S. OPATRUNKI TORUN

CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ SL

BYDGOSKIE OKONOE

CZARNE STOPY

SP 17 BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA
VLOMS

JANOSIKI

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

TG SOKOL GNIEWKOWO

START TEAM WABRZEZNO
WKB MARATONCZYK WEOCEAWEK

N BIKE ACADEMY
WKB MARATONCZYK WEOCELAWEK
SP 44 BYDGOSZCZ

CHMIELARZ TEAM

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
BYDGOSKIE OKONIE

START TEAM WABRZEZNO
AKTYWNI BOROWIACY CZERSK
START TEAM WABRZEZNO
ORANGE POLSKA

WKB MARATONCZYK WEOCLAWEK

RAJD NIETOPERZA

BIEGIEM PO MARZENIA -STARY FORDON BIEGAM

PO WALE | JEST WSPANIALE

City
LESZNO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STARE MARZY
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MIEDZYCHOD
INOWROCLAW
SZCZECINEK
BYDGOSZCZ
DZIALOWO
ZGIERZ
WEOCLAWEK
BRODNICA
BYDGOSZCZ
WEOCEAWEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STRZELNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
PLYWACZEWO
CZERSK
LOPATK
BYDGOSZCZ
LIPNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
WEOCLAWEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAT

UKR

POL

POL

POL

Cat.

M-30
M-30
M-30
M-20
M-30
M-50
M-30
M-20
M-20
M-30
M-30
M-30
M-20
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-30
M-30
M-30
M-20
M-40
M-30
M-40
M-40
M-20
M-30
M-30
M-1

M-40
M-40
M-30
M-30
M-40
M-30
M-40
M-40
M-50
M-30
M-30
M-40
M-40
M-40
M-40
M-30
M-40
M-30
M-40
M-30
M-30
M-30
M-50
M-40
M-40

Druzyna 1

1BLOG
PSP ALEKS. KUJ.

1BLOG
1BLOG
2 BLOG

1BLOG
1BLOG

JANOSIKI
1. Wszp

2 BLOG

KP PSP WABRZEZNO
3 RBLOG

12W0G

2 BLOG

IWSPSZ

12WO0G

2 BLOG

12W0G

1.8km
00:06:30
00:06:31
00:06:43
00:07:14
00:07:42
00:06:34
00:07:28
00:07:35
00:07:21
00:08:00
00:07:53
00:08:04
00:08:12
00:08:17
00:08:38
00:08:29
00:08:14
00:08:36
00:08:16
00:08:10
00:08:40
00:08:20
00:08:21
00:08:56
00:08:37
00:08:39
00:08:38
00:08:33
00:08:28
00:08:50
00:08:11
00:08:36
00:08:48
00:09:16
00:08:44
00:09:19
00:08:37
00:08:43
00:08:48
00:08:54
00:09:20
00:09:43
00:09:43
00:09:15
00:09:38
00:09:10
00:09:10
00:09:16
00:09:14
00:09:22
00:09:31
00:10:00
00:10:04
00:10:21
00:10:05
00:09:54

http://b4sport.pl/

9.5km
00:31:44
00:32:10
00:32:34
00:35:59
00:36:27
00:36:40
00:36:58
00:37:12
00:37:15
00:38:13
00:38:42
00:39:38
00:39:38
00:40:25
00:40:36
00:40:35
00:40:46
00:40:54
00:41:03
00:41:12
00:41:20
00:41:24
00:41:52
00:42:01
00:42:09
00:42:09
00:42:12
00:42:06
00:42:28
00:42:49
00:43:05
00:43:11
00:43:11
00:43:16
00:43:22
00:43:23
00:43:30
00:43:50
00:44:03
00:44:11
00:45:02
00:45:49
00:46:00
00:46:05
00:46:19
00:46:31
00:46:30
00:46:45
00:47:03
00:47:30
00:48:10
00:48:46
00:48:56
00:49:13
00:49:11
00:49:18
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BIEG DLA BIALO-CZERWONE]), OPEN - Mezczyzni c.d.

POS
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

Name and surname

NARTOWSKI LUKASZ
CZERWINSKI MICHAL
WISNIEWSKI ZBIGNIEW
SOWINSKI MARCIN
KOZLOWSKI TOMASZ
SWIERCZYNSKI MARCIN
RASZKA KONRAD
NATYWA LUKASZ
SZARAFINSKI DAWID
KAZUBOWSKI JACEK
STRZAtKA ROBERT
ZARSKI MATEUSZ
GRALIK JEDRZEJ
CEGEOWSKI MARCIN
KADOW RYSZARD
NIEDBALSKI GRZEGORZ
GRZYWINSKI WOJTEK
SZTYPKA KONRAD
NYKIEL TOMASZ
MAJDA MICHAL
KROLIKOWSKI ROMAN
TRZECIAK ROBERT
ZARON StAWOMIR
GRZEGORZEWSKI RAFAL
STEPIEN TOMASZ
KRUSZYNA ADAM
JASZYK £UKASZ
GROTA ARTUR
KOWALSKI PAWEL
WARLIKOWSKI £LUKASZ
KORYCKI KRZYSZTOF
LUZAK MIROSLAW
AUGUSTYNOWICZ ANDRZE)
GRASZA IRENEUSZ
NOWAK ADRIAN
KWIATKOWSKI PIOTR
KUTYLA KRZYSZTOF
GRUDA MIROSLAW
WOJCIK DAMIAN
GORSKI MARIAN
WIELGUSZ GRZEGORZ
BUJALSKI JAN

NOWAK MATEUSZ
FELINIAK DANIEL
KLOSKOWSKI ADAM
LUKACZYK MARCIN
HASS ADAM

KRAUSE RAFAL
SZYMANDERA LUKASZ
DOBOSZ KAMIL
URBANSKI DANIEL
ZIOLKOWSKI MIECZYSEAW
MAEKINSKI JOZEF
KARPINSKI ADAM
KRYSZTOFIAK MICHAL
MOCZYNSKI LESZEK
DOMAN JANUSZ

No.
46
33
55
54

102
21
109
51
110
14
64
165
17
74
100
95
34
84
38
154
159
32
58
101
57
145
65
18
119
44
153
61
28
36
123
6
127
8
37
19
69
89
25
174
132
40
48
99
70
41
173
87
59
31
96
80
157

Club

BRZOZA BIEGA

ATHLETICOMED.PL BYDGOSZCZ
RUN LOTTO-BYDGOSTIA

RUN LOTTO-BYDGOSTIA
TRIDARKO

MUKS PIETNASTKA BYDGOSZCZ

BYDGOSKIE OKONIE
TEAM GARDONIX

RUN BYDGOSZCZ

WKB MARATONCZYK WEOCELAWEK

EBUD-DOM

RUNCROSS ROZGARTY

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

RUNBUSTERS

WKB MARATONCZYK WEOCELAWEK

BYDGOSZCZ NA START.

City
NAWRA
INOWROCLAW
OLIMPIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
WEOCEAWEK
PRZEMYSL
KUTNO
KUTNO
ODOLION
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
JARUZYN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
TORUN
BYDGOSZCZ
ZGIERZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZEMYSL
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
PRZEMYSL
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
WEOCLAWEK
MIKOLAJKI POMORSKIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZEMYSL
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JANIKOWO
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA

NAT

POL

POL

Cat.

M-30
M-30
M-50
M-30
M-30
M-30
M-1

M-30
M-1

M-50
M-30
M-30
M-20
M-40
M-40
M-60
M-30
M-40
M-50
M-40
M-40
M-40
M-60
M-40
M-40
M-50
M-30
M-40
M-30
M-30
M-40
M-60
M-40
M-40
M-30
M-30
M-40
M-60
M-30
M-60
M-20
M-70
M-20
M-30
M-30
M-40
M-40
M-30
M-30
M-30
M-40
M-50
M-60
M-50
M-40
M-70
M-60

Druzyna 1
12WO0G
1. Wszp

1. WSzp

12W0G

12WO0G
3 RBLOG
3 RBLOG

3 RBLOG
12W0G

1. Wszp

3 RBLOG

RCI BYDGOSZCZ
3 RBLOG

3 RBLOG

1. Wszp

IWSPSZ
3 RBLOG

1. BLWL

12WO0G

1.8km
00:10:19
00:10:18
00:10:31
00:10:43
00:10:54
00:10:33
00:09:37
00:10:09
00:09:53
00:10:21
00:10:26
00:10:26
00:10:12
00:10:16
00:10:09
00:10:42
00:10:17
00:10:47
00:10:31
00:10:45
00:10:45
00:09:59
00:10:48
00:10:20
00:11:04
00:11:05
00:10:46
00:10:10
00:10:15
00:11:06
00:11:09
00:11:02
00:10:56
00:10:59
00:11:13
00:10:53
00:11:14
00:11:25
00:10:31
00:11:07
00:11:40
00:11:43
00:11:19
00:11:07
00:11:04
00:11:06
00:10:52
00:11:29
00:11:27
00:11:22
00:11:20
00:11:07
00:11:56
00:11:15
00:11:25
00:12:07
00:12:20

http://b4sport.pl/

9.5km
00:49:22
00:49:26
00:49:35
00:49:30
00:49:36
00:49:44
00:49:55
00:49:55
00:50:00
00:50:09
00:50:12
00:50:12
00:50:20
00:50:23
00:50:31
00:50:37
00:50:37
00:50:39
00:51:04
00:50:59
00:51:00
00:51:09
00:51:13
00:51:20
00:51:18
00:51:31
00:51:27
00:51:48
00:51:51
00:52:02
00:52:27
00:52:36
00:52:46
00:53:03
00:53:01
00:53:18
00:53:25
00:53:29
00:53:47
00:53:59
00:53:50
00:53:55
00:53:59
00:54:30
00:54:29
00:54:44
00:54:47
00:54:43
00:54:54
00:55:25
00:56:01
00:56:36
00:56:55
00:57:05
00:57:42
00:57:54
00:58:05
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BIEG DLA BIALO-CZERWONE]), OPEN - Mezczyzni c.d.

POS
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

Name and surname
CIESIELSKI ADRIAN
TOCZKIEWICZ PIOTR
BASINSKI PAWEL
PULROL ZBIGNIEW
KACZMARCZYK DAWID
LEWANDOWSKI DOMINIK
BATIUK PATRYK
ZIELSKI KAROL
SZULC KRZYSZTOF
BATIUK RAFAL
DEBSKI JAN
KOSILO MARCIN
JANOWSKI MATEUSZ
ZGORZYNSKI MARCEL
BABICZ RADOSLAW
KOSILO TADEUSZ
ANGIEL WEADYSEAW
SZCZESNY ARKADIUSZ
RYBARCZYK BARTOSZ

BIEG DLA BIALO-CZERWONE]J, K-1

POS

1
2

Name and surname

TOCZKIEWICZ KAJA
BERKA WIKTORIA

BIEG DLA BIALO-CZERWONE]J, M-1

POS

o U A WN -

Name and surname
DONARSKI FRANCISZEK
RASZKA KONRAD
SZARAFINSKI DAWID
CIESIELSKI ADRIAN
LEWANDOWSKI DOMINIK
ZGORZYNSKI MARCEL

BIEG DLA BIALO-CZERWONE]J, K-20

POS

o U A WN R

Name and surname
LATANSKA ZUZANNA
KOWALCZYK KAMILA
NOWAK MARTYNA
JURGIELANIS KAMILA
SKRZATEK ANNA
DELIKAT ALEKSANDRA

No.
136
90
94
140
15
97
56
20
92
53
30
26
107
98
150
122
148
66
164

No.
81
23

No.

109
110
136
97
98

No.
133
108

24
151
177
161

Club
SKRA PATEREK

LOTTO BYDGOSTIA
KOPERNIKA

SOLTYS

RUNBUSTERS

RKS

RUN LOTTO-BYDGOSTIA

RUNBUSTERS
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
DYNAMO SKARPA

Club

AMS

Club
N BIKE ACADEMY
RUN LOTTO-BYDGOSTIA
RUN LOTTO-BYDGOSTIA
SKRA PATEREK
LOTTO BYDGOSTIA
RUN LOTTO-BYDGOSTIA

Club
MLKS NADWISLANIN CHEEMNO

City NAT
NAKEO NAD NOTECIA
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
PRZEMYSL
OBORZNIA
GRUDZIADZ
SUCHARZEWO
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZNIN

City NAT
BRZOZA
LABISZYN

City NAT
BYDGOSzCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ

City NAT
ZYGLAD
BYDGOSZCZ
LOMZA
ZGIERZ
PRZYLEKI POL
OLSZTYN

Cat.

M-1

M-40
M-40
M-20
M-40
M-1

M-20
M-40
M-30
M-40
M-60
M-30
M-20
M-1

M-30
M-60
M-70
M-40
M-40

Cat.

K-1
K-1

Cat.

M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1

Cat.

K-20
K-20
K-20
K-20
K-20
K-20

Druzyna 1 1.8km
00:11:38
00:11:44
00:11:50
00:12:23
IWSPSZ 00:11:52
00:10:47
00:11:52
3 RBLOG 00:11:34
00:12:19
00:12:21
00:12:27
00:13:20
00:12:18
00:12:30
1. WSzp 00:12:42
00:16:05
00:17:00
DNF
1. Wszp 00:12:20
DNF

Druzyna 1 1.8km
00:11:56
00:11:43

Druzyna 1 1.8km
00:08:11
00:09:37
00:09:53
00:11:38
00:10:47
00:12:30

Druzyna 1 1.8km
00:08:38
1. WSzZp 00:10:48
11 WOG BYDGOSZCZ 00:11:19
3 RBLOG 00:11:51
00:12:22
2RBLOG WARSZAWA 00:13:25

http://b4sport.pl/

9.5km

00:58:45
00:58:52
00:59:22
00:59:21
00:59:50
01:00:22
01:00:27
01:00:39
01:01:17
01:01:26
01:02:31
01:03:43
01:05:15
01:10:23
01:10:42
01:23:43
01:31:46

DNF

DNF

9.5km
00:58:53
01:00:10

9.5km
00:43:05
00:49:55
00:50:00
00:58:45
01:00:22
01:10:23

9.5km
00:44:24
00:50:17
00:53:58
00:57:45
01:01:07
01:11:28
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BIEG DLA BIALO-CZERWONE]J, M-20

POS

0N U R WN

o= e
N - O ©

Name and surname
RATAJCZYK PRZEMYSEAW
NALEWALSKI RAFAL
GRUSZKA GRACJAN
TUCZYNSKI SYLWESTER LEON
FABIANSKI LUKASZ
BOBER BARTLOMIE]

GRALIK JEDRZE]
WIELGUSZ GRZEGORZ
NOWAK MATEUSZ
PULROL ZBIGNIEW
BATIUK PATRYK
JANOWSKI MATEUSZ

BIEG DLA BIALO-CZERWONE]J, K-30

POS

0N U R WN

Tl el
A WNRFOO

Name and surname
KILTARSKA VALENTYNA
DIDOVODIUK OLESIA
NOWAKOWSKA ANNA
OCHAL OLGA
ANDRZEJEWSKA SYLWIA
MERING MARTA
MAJCHRZAK KASIA
POLANCZYK PAULINA
CZYZEWSKA JUSTYNA
GROBELNA MONIKA
DROZDZ MALGORZATA
RUMIANOWSKA ANNA
GOLATA AGNIESZKA
GRACZYKOWSKA ANNA

BIEG DLA BIALO-CZERWONE]), M-30

POS

0N U A WN

N e el e el
O WVWOWNOUNWNEROW

Name and surname
IUKHYMCHUK MYKOLA
DIDOVODIUK DMYTRO
GOSIEWSKI KRZYSZTOF
DZIERLINSKI PAWEL
SKIBA LUKASZ
GOLDYN SEBASTIAN
BIALEK DAWID
DERON WALDEMAR
KARASZEWSKI NORBERT
HOLTYN PATRYK
LUTOWSKI WOJCIECH
NOCEK PAWEL
BRAUN ZBIGNIEW
RONOWICZ MATEUSZ
WADELSKI MACIE)
GRZEGOCKI PIOTR
KARCZMARCZYK MATEUSZ
WLODARSKI PRZEMYStAW
NATYWA TOMASZ
JASINSKI SYLWESTER

No.
146
115

93
63
60
152
17
69
25
140
56
107

No.

175
114
167
163
172
134

162
137
124

27

No.
168
176
116

86
113
118
117

45
147
156
112

62
155
91

~

6
52
B

©

Club
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ SL
BYDGOSKIE OKONOE

BYDGOSKIE OKONIE

KOPERNIKA
RKS

Club

LKB RUDNIK.
CKBIE-TIME-RIVNE

TRISPICE/TREK

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
BBKTS

Club
ACHILLES LESZNO
CKBIE-TIME-RIVNE

THE RUNNERS SWIECIE

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

WKB MARATONCZYK WEOCEAWEK

CHMIELARZ TEAM
BYDGOSKIE OKONIE

WKB MARATONCZYK WEOCEAWEK

City
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MIEDZYCHOD
ZGIERZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MIKOAJKI POMORSKIE
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
INOWROCLAW

City
RUDNIK

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzCZ
BYDGOSZCZ
ALEKSANDROW KUJAWSKI
BRZOZA

KOBYLARNIA
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
INOWROCEAW

City
LESZNO

BYDGOSZCZ
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SZCZECINEK
WEOCEAWEK
BRODNICA
BYDGOSZCZ
STRZELNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCEAW
LIPNO

NAT

NAT
UKR

POL

NAT

Cat.

M-20
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20

Cat.

K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30

Cat.

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

Druzyna 1
PSP ALEKS. KUJ.
1 BLOG

3 RBLOG

1. wWszp

Druzyna 1

2 BLOG

Druzyna 1

1BLOG

1BLOG
2 BLOG
1BLOG
1BLOG
1. WSzp

2 BLOG

12W0G
2 BLOG

12W0G

1.8km
00:07:14
00:07:35
00:07:21
00:08:12
00:08:21
00:08:33
00:10:12
00:11:40
00:11:19
00:12:23
00:11:52
00:12:18

1.8km
00:07:37
00:07:54
00:08:11
00:08:21
00:09:55
00:11:04
00:10:46
00:11:05
00:11:13
00:11:24
00:11:53
00:12:00
00:12:08
00:12:18

1.8km
00:06:30
00:06:31
00:06:43
00:07:42
00:07:28
00:08:00
00:07:53
00:08:04
00:08:10
00:08:40
00:08:20
00:08:37
00:08:28
00:08:50
00:09:16
00:08:44
00:08:37
00:09:20
00:09:43
00:09:10

http://b4sport.pl/

9.5km
00:35:59
00:37:12
00:37:15
00:39:38
00:41:52
00:42:06
00:50:20
00:53:50
00:53:59
00:59:21
01:00:27
01:05:15

9.5km
00:37:01
00:38:32
00:39:53
00:40:37
00:49:40
00:53:27
00:54:00
00:54:02
00:54:31
00:55:24
00:57:12
00:59:28
00:59:45
01:01:01

9.5km
00:31:44
00:32:10
00:32:34
00:36:27
00:36:58
00:38:13
00:38:42
00:39:38
00:41:12
00:41:20
00:41:24
00:42:09
00:42:28
00:42:49
00:43:16
00:43:22
00:43:30
00:45:02
00:45:49
00:46:30
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BIEG DLA BIALO-CZERWONE]), M-30 c.d.

POS
21
22

BIEG DLA BIALO-CZERWONE]J, K-40

POS

0 ~NOoOU A WN P

el
w N P o

BIEG DLA BIALO-CZERWONE]J, M-40

POS

o U A WN -

Name and surname
MARCINIAK PRZEMYSEAW

PUCHACZ MARCIN
SZKUTA JAREK
PIASECKI JACEK
NARTOWSKI LUKASZ
CZERWINSKI MICHAL
SOWINSKI MARCIN
KOZLOWSKI TOMASZ

SWIERCZYNSKI MARCIN

NATYWA LUKASZ
STRZAtKA ROBERT
ZARSKI MATEUSZ

GRZYWINSKI WOJTEK

JASZYK tUKASZ
KOWALSKI PAWEL

WARLIKOWSKI £UKASZ

NOWAK ADRIAN
KWIATKOWSKI PIOTR
WOJCIK DAMIAN
FELINIAK DANIEL
KLOSKOWSKI ADAM
KRAUSE RAFAL

SZYMANDERA tUKASZ

DOBOSZ KAMIL
SZULC KRZYSZTOF
KOSI£O MARCIN
BABICZ RADOStAW

Name and surname

SZENK MARTA

SZMECHTIG-GAUDEN EWA

SZTYPKA JUSTYNA

LECHOWSKA AGNIESZKA

WYBORNA RENATA
CWIKLINSKA ANNA
LUCZAK ANNA

CIESIELSKA AGNIESZKA
MAKUCH-DOBOSZ URSZULA

NIEZURAWSKA EWA

AUGUSTYNOWICZ AURELIA
BICZKOWSKA MAGDALENA

WOJTYSIAK DOROTA

Name and surname

KOLMAJER RAFAL
BEDRA ROBERT

SOSNOWSKI KRZYSZTOF

KOWALCZYK MAREK

GOLEMBIEWSKI MAREK
CHYBCZYNSKI WOJCIECH

No.
12
71

125
50
46
33
54

102
21
51
64

165
34
65

119
44

123

37
174
132

99

70

41

92
6
150

N

No.
158
47
85
120
106
128
131
135
42
105
29
179

No.
144
103
143

73
178
22

RAJD NIETOPERZA

ATHLETICOMED.PL BYDGOSZCZ

MUKS PIETNASTKA BYDGOSZCZ

RUNCROSS ROZGARTY

RUNBUSTERS

RUNBUSTERS

WKB MARATONCZYK WEOCELAWEK

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
REBEL CROSS SPORT

AKTYWNI BOROWICY CZERSK

CZARNE STOPY

SP 17 BYDGOSZCZ
BRZOZA BIEGA
VLOMS

JANOSIKI

Club

Club

Club

City
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
NAWRA
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZEMYSL
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OBORZNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

City

BYDGOSZCZ
TORUN
WEOCLAWEK
LUBIANKA
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAKEO NAD NOTECIA

BYDGOSZCZ
CZERSK

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

City
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STARE MARZY

NAT

POL

NAT

POL

NAT

POL

Cat.

K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40

Cat.

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

Druzyna 1

12W0G

12W0G
1. WSzp
1. wWszp
12WO0G
12W0G

1. WSzp

3 RBLOG

IWSPSZ

1. BLWL

1. WSzp

Druzyna 1
RCI BYDGOSZCZ
12W0G

12WO0G

RCI BYDGOSZCZ

Druzyna 1

JANOSIKI

1.8km
00:09:14
00:09:31
00:10:00
00:10:04
00:10:19
00:10:18
00:10:43
00:10:54
00:10:33
00:10:09
00:10:26
00:10:26
00:10:17
00:10:46
00:10:15
00:11:06
00:11:13
00:10:53
00:10:31
00:11:07
00:11:04
00:11:29
00:11:27
00:11:22
00:12:19
00:13:20
00:12:42

1.8km
00:08:21
00:10:18
00:10:49
00:10:25
00:11:08
00:10:49
00:10:55
00:11:21
00:11:22
00:11:46
00:12:24
00:12:13
00:12:43

1.8km
00:08:17
00:08:38
00:08:29
00:08:14
00:08:36
00:08:16

http://b4sport.pl/

9.5km
00:47:03
00:48:10
00:48:46
00:48:56
00:49:22
00:49:26
00:49:30
00:49:36
00:49:44
00:49:55
00:50:12
00:50:12
00:50:37
00:51:27
00:51:51
00:52:02
00:53:01
00:53:18
00:53:47
00:54:30
00:54:29
00:54:43
00:54:54
00:55:25
01:01:17
01:03:43
01:10:42

9.5km
00:41:57
00:49:34
00:50:42
00:51:47
00:53:18
00:53:47
00:54:28
00:55:00
00:55:25
00:57:07
01:00:33
01:00:41
01:05:28

9.5km
00:40:25
00:40:36
00:40:35
00:40:46
00:40:54
00:41:03
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BIEG DLA BIALO-CZERWONE]), M-40 c.d.

POS

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Name and surname
KUBIAK TOMASZ
SZCZYPANSKI JERZY
£AZARSKI MARIAN
WYPIJEWSKI JERZY
TACZKOWSKI JAROSEAW
STACHOWICZ WIESEAW
JAGIELA JAROSEAW
GOLATA WOJCIECH
DABROWSKI LESZEK
UFNOWSKI SEBASTIAN
PASTUSZAK RAFAL
BUZALSKI ROBERT
ZBIRANEK REMIGIUSZ
SZOPINSKI RAFAL
BARSZCZEWSK| SEBASTIAN
SKONIECZNY MARCIN

CEGLOWSKI MARCIN
KADOW RYSZARD
SZTYPKA KONRAD
MAJDA MICHAL
KROLIKOWSKI ROMAN
TRZECIAK ROBERT
GRZEGORZEWSKI RAFAL
STEPIEN TOMASZ
GROTA ARTUR

KORYCKI KRZYSZTOF
AUGUSTYNOWICZ ANDRZE]
GRASZA IRENEUSZ
KUTYLA KRZYSZTOF
LUKACZYK MARCIN
HASS ADAM

URBARNSKI DANIEL
KRYSZTOFIAK MICHAL
TOCZKIEWICZ PIOTR
BASINSKI PAWEL
KACZMARCZYK DAWID
ZIELSKI KAROL

BATIUK RAFAL
SZCZESNY ARKADIUSZ
RYBARCZYK BARTOSZ

BIEG DLA BIALO-CZERWONE]J, K-50

POS
1

Name and surname
GRABOWSKA LUCYNA

BIEG DLA BIALO-CZERWONE]J, M-50

POS
1
2
3

Name and surname
ORCHOLSKI WITOLD
+UCZAK PAWEL
BONKOWSKI PAWEL

No.
104
170

1

9

171

72

160

121

142

78
43
49
149
75
39
16

~ -

74
100
84
154
159
32
101
57
18
153
28
36
127
40
48
173
96
90
94
15
20
53
66
164

No.
169

No.

(=)

7
9
77

1

N

Club
TG SOKOL GNIEWKOWO

START TEAM WABRZEZNO
WKB MARATONCZYK WEOCEAWEK
SP 44 BYDGOSZCZ

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
START TEAM WABRZEZNO
AKTYWNI BOROWIACY CZERSK
START TEAM WABRZEZNO
ORANGE POLSKA

BIEGIEM PO MARZENIA -STARY FORDON BIEGAM

PO WALE | JEST WSPANIALE
TEAM GARDONIX

WKB MARATONCZYK WEOCEAWEK

DYNAMO SKARPA

Club
BRZOZA BIEGA

Club
T.S. OPATRUNKI TORUN
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

City NAT
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ POL
DZIALOWO
WEOCLAWEK
BYDGOSZCZ POL
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
PLYWACZEWO
CZERSK
LOPATKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WEOCEAWEK
KUTNO

KUTNO
ODOLION
NIEMCZ
JARUZYN

SOLEC KUJAWSKI
ZGIERZ
BYDGOSZCZ
PRZEMYSL
BYDGOSZCZ
PRZEMYSL
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ POL
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZEMYSL
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
ZNIN

City NAT
CIELE

City NAT
TORUN
BYDGOSZCZ
WEOCEAWEK

Cat.
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

Cat.
K-50

Cat.
M-50
M-50
M-50

Druzyna 1 1.8km

00:08:56

00:08:39

KP PSP WABRZEZNO 00:08:38
00:08:36

00:08:48

IWSPSZ 00:09:19
00:08:43

00:08:48

00:09:43

00:09:15

00:09:38

00:09:10

2 BLOG 00:09:16
00:09:22

00:10:05

00:09:54

00:10:16

00:10:09

00:10:47

3 RBLOG 00:10:45
3 RBLOG 00:10:45
12W0G 00:09:59
00:10:20

00:11:04

00:10:10

3 RBLOG 00:11:09
RCI BYDGOSZCZ 00:10:56
3 RBLOG 00:10:59
00:11:14

3 RBLOG 00:11:06
00:10:52

00:11:20

00:11:25

00:11:44

00:11:50

IWSPSZ 00:11:52
3 RBLOG 00:11:34
00:12:21

DNF

1. WSzpP 00:12:20
DNF

Druzyna 1 1.8km
00:14:23

Druzyna 1 1.8km
00:06:34
00:08:54
00:10:21

http://b4sport.pl/

9.5km
00:42:01
00:42:09
00:42:12
00:43:11
00:43:11
00:43:23
00:43:50
00:44:03
00:46:00
00:46:05
00:46:19
00:46:31
00:46:45
00:47:30
00:49:11
00:49:18

00:50:23
00:50:31
00:50:39
00:50:59
00:51:00
00:51:09
00:51:20
00:51:18
00:51:48
00:52:27
00:52:46
00:53:03
00:53:25
00:54:44
00:54:47
00:56:01
00:57:42
00:58:52
00:59:22
00:59:50
01:00:39
01:01:26

DNF

DNF

9.5km
01:12:03

9.5km

00:36:40
00:44:11
00:49:13
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BIEG DLA BIALO-CZERWONE]), M-50 c.d.

POS Name and surname
WISNIEWSKI ZBIGNIEW
KAZUBOWSKI JACEK

NYKIEL TOMASZ

KRUSZYNA ADAM

ZIOLKOWSKI MIECZYSEAW
KARPINSKI ADAM

© 0N U b

BIEG DLA BIALO-CZERWONE]J, K-60

POS Name and surname

1 PIONTEK ELZBIETA
2 MALCZEWSKA MIRKA

BIEG DLA BIALO-CZERWONE]J, M-60

POS Name and surname
NIEDBALSKI GRZEGORZ

ZARON StAWOMIR

LUZAK MIROSEAW

GRUDA MIROSLAW

GORSKI MARIAN

MAEKINSKI JOZEF

DOMAN JANUSZ

DEBSKI JAN

KOSILO TADEUSZ

© 0O ~NOoOU R WN

BIEG DLA BIALO-CZERWONE]J, M-70

POS Name and surname
1 BUJALSKIJAN
2 MOCZYNSKI LESZEK
3 ANGIEL WEADYSEAW

No.

w

5
4
38
145
87
31

=

No.
10
B

No.
95
58
61

19
59
157
30
122

89
80
148

BIEG DLA BIALO-CZERWONE]J, Druzynowa

Place Team
1 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
2 WKB MARATONCZYK WEOCLAWEK

Club
BRZOZA BIEGA
TRIDARKO
Club
Club

RUN BYDGOSZCZ
EBUD-DOM
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

SOLTYS
RUNBUSTERS

Club
WKB MARATONCZYK WEOCELAWEK
BYDGOSZCZ NA START.
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

BIEG DLA BIALO-CZERWONE]J, Druzynowa Mundurowi

Place Team
1 1BLOG

City
OLIMPIN
BIALE BLOTA
PRZEMYSL
BYDGOSZCZ
JANIKOWO
TORUN

City
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

City
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BRZOZA
SUCHARZEWO
BYDGOSZCZ

City
WEOCLAWEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Classified participants
PRZEMYSEAW RATAJCZYKPATRYK HOLTYNJAROSEAW JAGIELAPAWEL £UCZAKMIROSEAW LUZAK
ZBIGNIEW BRAUNJERZY WYPIJEWSKISYLWESTER JASINSKIKONRAD SZTYPKAJUSTYNA SZTYPKA

Classified participants
KRZYSZTOF GOSIEWSKILUKASZ SKIBARAFAL NALEWALSKIDAWID BIALtEKWALDEMAR DERON

NAT

NAT

NAT

NAT

Cat.

M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

Cat.

M-60
M-60
M-60
M-60
M-60
M-60
M-60
M-60
M-60

Cat.

M-70
M-70
M-70

Druzyna 1

3 RBLOG

12W0G

Druzyna 1

Druzyna 1

Druzyna 1

Time
00:40:08.8000:46:02.6500:48:57.6000:49:28.9000:58:50.90
00:47:32.5000:48:18.4500:52:02.0000:56:27.3000:56:48.00

Time
00:36:34.2000:41:14.4000:41:16.1000:43:12.5000:44:15.05

http://bdsport.pl/

1.8km 9.5km
00:10:31 00:49:35
00:10:21 00:50:09
00:10:31 00:51:04
00:11:05 00:51:31
00:11:07 00:56:36
00:11:15 00:57:05
1.8km 9.5km
00:12:48 01:05:39
00:14:53 01:18:50
1.8km 9.5km
00:10:42 00:50:37
00:10:48 00:51:13
00:11:02 00:52:36
00:11:25 00:53:29
00:11:07 00:53:59
00:11:56 00:56:55
00:12:20 00:58:05
00:12:27 01:02:31
00:16:05 01:23:43
1.8km 9.5km
00:11:43 00:53:55
00:12:07 00:57:54
00:17:00 01:31:46
Team time
04:03:2!
04:21:0
Team time
03:26:3:
11/12



BIEG DLA BIALO-CZERWONE}, Druzynowa Mundurowi, cd.

Place

2 BLOG
12W0G
1. Wszp
3 RBLOG

Team

Classified participants
SEBASTIAN GOLDYNANNA NOWAKOWSKAPAWEL NOCEKMACIE] WADELSKIREMIGIUSZ ZBIRANEK
MATEUSZ RONOWICZTOMASZ NATYWAJACEK PIASECKIEWA SZMECHTIG-GAUDENMICHAL CZERWINSKI
NORBERT KARASZEWSKITOMASZ KOZtOWSKIMARCIN SOWINSKIKAMILA KOWALCZYKEUKASZ JASZYK
BARTLOMIEJ BOBERTOMASZ NYKIELMICHAE MAJDAROMAN KROLIKOWSKIKRZYSZTOF KORYCKI

Time
00:42:50.5000:44:45.7000:47:26.3000:48:15.1000:52:43.90
00:47:39.5000:51:11.8500:54:23.8500:55:27.6500:55:28.25
00:46:10.4000:55:17.6500:55:23.1000:56:31.5000:57:19.30
00:47:23.2000:56:49.3000:56:55.5000:57:03.9000:58:41.00

http://b4sport.pl/

12/12

Team time
03:55:5
04:24:0
04:30:41
04:36:5



